

2013年6月20日

受益者のみなさまへ

ユナイテッド投信投資顧問株式会社

委託会社情報の変更に伴う投資信託約款の変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社の投資信託に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、ユナイテッド投信投資顧問株式会社を委託会社としている投資信託(以下「ファンド」といいます。)の投資信託約款の変更をおこないます。
つきましては、下記の通りお知らせ申し上げます。

受益者のみなさまにおかれましては、ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 変更内容 *以下は変更後(2013年7月13日以降)の内容です。

(1) 委託会社の商号変更

変更前) ユナイテッド投信投資顧問株式会社
変更後) 日本アジア・アセット・マネジメント株式会社

(2) 委託会社のホームページURL変更

変更前) <http://www.unitedinv.co.jp/>
変更後) <http://www.ja-am.jp/>

(3) 委託会社の所在地の変更

変更前) 〒104-0033 東京都中央区新川一丁目17番25号 東茅場町有楽ビル
変更後) 〒104-0041 東京都中央区新富1丁目14番1号 セントラルイーストビル 8階

2. 変更の理由

2013年7月13日付けで委託会社の商号および事務所所在地が変更となるため。

3. 本件対象となるファンド

2013年7月12日時点において、ユナイテッド投信投資顧問株式会社を委託会社としている全てのファンド

※ 上記変更による対象ファンドの運用方針、運用内容等に変更はございません。また、投資信託約款の重大な変更の対象ではございません。

※ 加入協会および金融商品取引業の登録番号の変更はございません。

(ご注意)

当資料は、ユナイテッド投信投資顧問が作成した資料であり、法令に基づく開示書類ではありません。
当資料は、投資判断の参考となる情報提供を目的としたもので、投資勧誘を目的としたものではありません。

4. その他お知らせ

- (1) 委託会社商号変更に伴うファンドの名称の変更はございません。
(2) 日本経済新聞の基準価額掲載面の委託会社商号略称が2013年7月17日(水)朝刊から次の通り変更となります。 なお、同新聞掲載の公募ファンド名の略称の変更はございません。

変更前) ユナイテッド 変更後) 日本アジアAM

なお、受益者のみなさまにおかれましては、このお知らせに関し、特段のお手続きは必要ございません。

以上

【本件に関するお問合せ】

ユナイテッド投信投資顧問株式会社(委託会社)

03-5542-7150(受付時間 営業日の午前9時~午後5時)

(2013年7月13日付けで委託会社の商号が変更となります。なお、お問い合わせ先電話番号の変更はございません。)

※お客さまの個別のお取引内容のお問い合わせについては、お取引のある販売会社へお問い合わせください。

(ご注意)

当資料は、ユナイテッド投信投資顧問が作成した資料であり、法令に基づく開示書類ではありません。

当資料は、投資判断の参考となる情報提供を目的としたもので、投資勧誘を目的としたものではありません。